

# *Nowenna przed Bożym Narodzeniem z bł. Marią Celeste*



## **Dzień pierwszy (Pokora)**



*Bóg oczarowany pokorą Dziewicy  
Maryi wcielił się i tak jak Ewa była  
pierwszą, którą otrzymała trucizną  
wężą niszcząc wszystko,  
Maryja – narzędzie zbawienia –  
pokorą wszystko naprawiła.*

### **Krótką refleksja:**

Bóg był oczarowany pokorą Maryi, takie słowa napisała bł. Maria Celeste. Starajmy się także Go „oczarować” naszym zaangażowaniem, oddaniem, skromnością, cichością, nie szukaniem pierwszego miejsca, aby przygotować lepiej własne serce na przyjście Odkupiciela. On pragnie narodzić się w kimś, kto zapomina o sobie a Jego stawia w centrum swego życia.

**Litania i Modlitwa / 2 str /**

# Nowenna przed Bożym Narodzeniem z bł. Marią Celeste



## Litania

*Jezu, Miłości Odwieczna - Maranatha*  
*Jezu, przynaglający nas do miłości wzajemnej*  
*Jezu, Źródło czystości*  
*Jezu, ubogacający nas swoim ubóstwem*

*Jezu, posłuszny woli Ojca*  
*Jezu cichy i pokorny sercem*  
*Jezu, nasze pojednanie*  
*Jezu, wzorze umartwienia*

*Jezu modlitwie oddany*  
*Jezu, krzyż obejmujący*  
*Jezu nasz Zbawicielu*  
*Jezu, Odkupicielu świata*

*Przyjdź, Panie Jezu, Maranatha (x4)*



## Modlitwa

Królu wiecznej chwały, który władasz niebem i ziemią, przyjdź do swego ludu, przyjdź do nas. Chociaż złóbek jest twoim tronem, stajenka - pałacem, a Ty, nasz Panie, stajesz przed nami jako Dziecię Boże w wielkim uniezeniu, to wyznajemy, że jesteś naszym Królem.

Ukochany nasz Panie, Ty dałeś nam, naszej błogostawionej Marii Celeste, przez Ducha Świętego, Regułę naszego życia zapisaną jako dziewięć cnót, bo dziewięć miesięcy przebywałeś w łonie swojej Matki Maryi. Spraw, aby te cnoty nieustannie w nas wzrastały przygotowując nas na spotkanie z Tobą. Prowadź nas i chroń od wszelkiego zła, pomóż nam żyć święcie, a przez to pomnażać świętość Kościoła-Ciała Mistycznego, którego jesteś Głową. Boże Dziecię przyjmij łaskawie nasze uwielbienia, dziękczynienia i prośby (chwila milczenia). Niech nasze serca będą dla Ciebie miłym mieszkaniem tu na ziemi, a potem w niebie niech się Tobą radują na wieki. **Amen.**